
۵www.sharghdaily.com شنبهجهان
۷ آبان ۱۴۰۱

سال بیستم      شماره ۴۴۰۶

افزایش احتمال اشغال تایوان
در میانه نگرانی ها در باره دامن زدن چین به «حملات» دیپلماتیک به تایوان و هم زمان با تحکیم قدرت شــی جین پینگ، حکومت پکن ادعا کرده بیش از هر زمانی به 
تصرف تایوان نزدیک شــده اســت. اداره امور تایوان در پکن با تأکید مجدد بر تهدیدهای رهبران چین درباره یکپارچگی مجدد تایوان با سرزمین اصلی، اعلام کرد نیروهای 
این کشــور برای حصول به «یکپارچگی مجدد و کامل» آماده اند. ما شــیائو گوانگ، سخنگوی حکومت چین گفت: «به تحقق تجدید حیات ملی بیش از هر زمانی در طول 
تاریخ نزدیک تر هستیم و بیش از هر زمانی اطمینان و توانایی داریم. به همین ترتیب به تحقق یکپارچگی مجدد و کامل با سرزمین اصلی بیش از هر زمانی در طول تاریخ 
نزدیک تر هســتیم و بیش از هر زمانی اطمینان و توانایی داریم». او این ســخنان را در آغاز اجلاس هفته پیش حزب کمونیســت در پاسخ به پرسش هایی درباره خط  مشی 
جامع شــی گفت. اوج اجلاس، رســیدن شی به سومین دوره پنج ســاله قدرت، به دســت گرفتن فرماندهی کامل حزب و همچنین ارتش و در نتیجه قرارگرفتن در جایگاه 
قوی ترین رهبر کشــور بود. حزب کمونیســت کمیته  حاکم دائمی و هفت نفره ای متشکل از شــی و متحدانش هم معرفی کرد که دست او را برای اجرای برنامه هایش باز 
می گذارد. جوزف وو، وزیر خارجه تایوان گفته اســت چین تلاش خود را افزایش می دهد تا با منصرف کردن شمار بیشتری از معدود متحدان دیپلماتیک باقی مانده تایوان، 
این جزیره را دچار انزوای دیپلماتیک کند. جوزف در گزارشی به مجلس گفت: «چین احتمال دارد تایوان را به ویژه در میدان دیپ لماتیک مورد حمله و تهدید بیشتری قرار 

دهد. همین ما را نگران می کند».
او افزود طبق «نشــانه ها» و اطلاعاتی که رهبران از برخی متحدان دیپلماتیک دریافت کرده اند، چین تلاش خود را افزایش خواهد داد تا متحدان این جزیره را ترغیب 
کند از شناسایی رسمی آن دست بردارند و به  سوی چین بروند. او گفت: «چالش های دیپلماتیک فراروی ما هرچه بیشتر رو به افزایش است. وضعیت ما در آینده دشوارتر 
می شــود». شــش کشور از کشورهایی که زمانی تایوان را به رسمیت می شــناختند، اکنون فقط چین را به رسمیت می شناســند و در حال حاضر فقط ۱۴ کشور شامل بلیز، 

هندوراس، پاراگوئه، سنت لوسیا و تووالو دارای روابط دیپلماتیک رسمی با دولت این جزیره اند.
هارش وی پنت، پروفســور دانشــگاه کینگز کالج لندن، به ایندیپندنت می گوید: «شی جین پینگ روشن کرد قصد ندارد در موضوع تایوان از اعمال قدرت دست بردارد و 
رهبر چین نه تنها کوتاه نیامد، بلکه تأکید کرد در این موضوع مذاکره یا گفت وگویی صورت نخواهد گرفت. یکپارچگی مجدد چین هدف دیرین حزب کمونیست چین بوده 

است و هر رهبری بتواند آن را محقق کند، میراث بزرگی از خود به جا خواهد گذاشت».

مدرک تحصیلی ( دانشنامه و ریز نمرات)  
فرزند مرتضی به شما ه شناسنامه ۸۹۹۶ و کدملی ۰۰۶۴۵۸۲۸۹۲ صادره 

از تهران در مقطع دکترای عمومی رشته داروسازی صادره از دانشگاه علوم 
پزشکی اصفهان با شماره ۱۱۰۰۲ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه علوم پزشکی اصفهان واحد 

ستاد مرکزی( اداره دانش آموختگان) به نشانی اصفهان، خیابان هزار جریب، 
دانشگاه علوم پزشکی اصفهان ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی  فرزند احمد 
به شماره شناسنامه ۱۶۸ صادره از شیراز در مقطع کارشناسی ارشد رشته 
عمران-برنامه ریزی حمل و نقل صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی خیابان 
 کریم خان زند-خیابان ایرانشهر شمالی-نبش آذرشهر پلاک ۲۰۹ 

و یا کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید .
مدرک فارغ التحصیلی  به شماره شناسنامه 

۱۶۱۰ صادره از مشهد در مقطع کارشناسی رشته علوم کامپیوتر صادره از 
 دانشگاه صنعتی امیرکبیر به شماره دانشجویی ۷۸۵۴۰۳۵ 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
 از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به  دانشگاه امیرکبیر

 به نشانی حافظ تقاطع سمیه پلاک ۳۵۰ ارسال نماید.
برگ سبز وانت پیکان مدل ۱۳۸۸ به رنگ سفید 

روغنی به شماره پلاک  ۳۶ق ۸۸۳ایران ۶۵ 
شماره موتور ۱۱۴۸۸۰۸۰۱۱۳و شماره شاسی 

NAAA36AA6A6887410 بنام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

سند کمپانی و کارت خودرو  کیا  پیکانتو  رنگ ۲۰۱۴ مدل قرمز 
متالیک به شماره پلاک ایران ۲۰ _ ۹۱۳ ج ۲۷ و شماره موتور 

 G4LADP072629 و شماره شاسی

 KNABX512BET609188 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز  . سند کارخانه . کارت شناسایی خودرو  پراید ۱۳۱ 
 مدل ۱۳۹۳ به رنگ سفید  به شماره پلاک 

 ۲۶ ق ۷۳۲ ایران ۹۴ شماره موتور ۵۲۴۷۸۴۴  و شماره شاسی 
NAS411100E3698788 بنام  خانم 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

 برگ سبز ، سند کارخانه ، کارت سوخت سواری پژو ۴۰۵ 
جی ال ایکس ای 1/8 مدل ۱۳۸۸ به رنگ نقره ای متالیک  به 

شماره پلاک  ۳۲ق ۶۱۵ ایران ۹۴ شماره موتور ۱۲۴۸۸۰۷۷۷۳۹ 
NAAM01CA79K949234 شماره شاسی 

   مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

  131EX برگ سبز ، سند کارخانه ، خودروی سواری سایپا
 مدل ۱۳۹۲به رنگ نقره ای  به شماره پلاک

  ۴۶ق ۲۳۷ایران ۹۴ شماره موتور ۴۸۴۳۸۹۶ شماره 
شاسی NAS411100D1226880 بنام 

  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

کارت ماشین ، سند کمپانی و برگ سبز  
به مالکیت   کد ملی ۲۶۷۹۳۰۴۱۷۹ رنگ 
سفید روغنی مدل ۱۳۸۲ شماره موتور ۱۱۲۸۲۰۰۸۹۲۲ و شماره 

شاسی ۸۲۴۹۱۲۲۲ به شماره پلاک  ایران ۱۱ ۴۲۹ه۲۸ مفقود 
گردیده است و فاقد درجه اعتبار می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند مهدی به 
شماره شناسنامه ۰۰۱۰۰۰۱۷۱۹ صادره از تهران مقطع کاردانی رشته 

الکترونیک صادره از واحد دانشگاهی سما تهران با شماره سریال 
۲۵۸۲۱۵۷ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده 

تقاضا میشود اصل مدرک را به آموزشکده سما تهران به کد پستی 
۱۴۷۷۹۹۹۶۵۱ ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند احمد 
به شماره شناسنامه ۱۶۸ صادره از شیراز در مقطع کارشناسی رشته 

عمران صادره از واحد دانشگاهی استهبان مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد استهبان  به نشانی استهبان ، میدان دانشجو ، بلوار 
امام رضا (ع ) و یا کدپستی ۷۴۵۱۸۶۴۷۵۶ ارسال نماید .

 پنتاگون ســند جدید راهبرد دفاعی ایالات متحده را منتشر کرد و در چارچوب 
برنامــه دفاع راهبردی آمریــکا، چین، با وجود ادامه جنگ روســیه علیه اوکراین 
و تهدیدهــای مکرر کرملین و واشــنگتن، همچنان به عنــوان «بزرگ ترین چالش 
امنیتی ایالات متحده» معرفی شــده است. آسوشــیتدپرس در گزارشی به  نقل از 
صحبت های لوید آستین، وزیر دفاع آمریکا، نوشت: چین تنها رقیب اصلی آمریکا 
به  شمار می رود که هم قصد تغییر نظم بین المللی را دارد و هم به  طور فزاینده  ای 
توانایی انجام این کار را دارد. به  گفته وزیر دفاع آمریکا، روسیه در درازمدت توان و 
قدرت این را ندارد که به طور نظام مند، ایالات متحده را به چالش بکشــد. هرچند 
تهاجم نظامی کنونی روســیه به اوکراین، تهدیدی جدی برای منافع و ارزش های 
ایالات متحده به  شمار می رود. لوید آستین با انتشار پیامی نوشت: «راهبرد دفاعی 

تازه پنتاگون، مسیر پیش روی ایالات متحده را در دهه های آینده روشن می کند».
به نوشــته وزیر دفاع آمریکا، «تأمیــن امنیت مردم ایالات متحــده»، «ارتقای 
امنیت جهان» و «دفاع از ارزش های دموکراتیک» از محورهای اصلی سند راهبرد 
دفاعی پنتاگون اســت. به  گفته لوید آســتین، جهان در دوران پرتلاطمی به  ســر 
می برد، با این حال ایالات متحده و متحدان آمریکا در سراســر جهان، در موقعیت 
خوبی برای مقابله با چالش های دهه پیش رو قرار دارند. ســی ان ان هم به  نقل 
از یک مقام ارشــد دفاعی آمریکا نوشت: در حالی که روسیه طبق برنامه راهبردی 
تازه ایالات متحده همچنان یک تهدید جدی تلقی می شود، اما «به طور مطلق از 

حمله به ناتو منصرف شده است».
آسوشــیتدپرس نیز در ادامه گزارش خود درباره محتوای سند ۸۰ صفحه ای 
وزارت دفــاع آمریــکا نوشــت: برابر این ســند، روســیه و چیــن در حال حاضر 
چالش های خطرناک تری نســبت بــه تهدید گروه های تروریســتی برای امنیت 
داخلی و خارجی ایالات متحده به  شــمار می روند. در ســند راهبرد دفاعی تازه 
ایالات متحده، از توان هســته ای مســکو، عملیات های ســایبری و موشک های 
دوربرد روســیه، به عنوان تهدیدهای جدی برای آمریکا و متحدانش در سراسر 

جهان نام برده شده است.
ســند سیاســت های راهبردهای دفاعی آمریکا خاطرنشان می کند که درگیری 
نظامی با چین «اجتناب ناپذیر و مطلوب» نیســت؛ ولی پیشگیری از تسلط چین بر 
برخی از نقاط کلیدی جهان را از اولویت های واشــنگتن اعلام می کند. قاعدتا این 
اشــاره ای به تقویت حضور نظامی چین در دریای جنوبــی چین و اطراف تایوان 
است. این سند می افزاید که پکن تلاش می کند همکاری و پیمان های مشترک بین 
آمریکا و کشــورهای جنوب شرقی آســیا را تضعیف کرده و از قدرت نظامی خود 

برای ارعاب کشورهای همسایه بهره برداری می کند.
بخش علنی ســند راهبردی وزارت دفاع آمریکا که در ۸۰ صفحه منتشر شده 
اســت، خاطرنشــان می کند که تهاجم نظامی به اوکراین با توجه به برخورداری 
روســیه از جنگ افزارهای هسته ای، موشــک های دوربرد و عملیات سایبری برای 
آمریکا و متحدانش یک تهدید جدی اســت. در عین حال هشــدار می دهد که به 
دلیل افزایش همکاری های مســکو و پکن و با وجود ادامه تهدیدهای تروریستی 
در داخل، چین و روســیه برای امنیت آمریکا بزرگ ترین تهدید هســتند. یک مقام 
پنتاگون به خبرنگاران گفت ســند راهبردی جدید نشــان می دهد که آمریکا برای 

اولین بار با تهدیدهای دو رقیب صاحب سلاح هسته ای مواجه است.
در ارزیابی قبلی وزارت دفاع آمریکا از تهدیدهای راهبردی که در ســال ۲۰۱۸ 
و دوران ریاست جمهوری دونالد ترامپ منتشر شد، واشنگتن اعلام کرد که تمرکز 
اصلی ارتش آمریکا به جای مقابله با تروریســم بین المللی، آمادگی بیشتر برای 
جنگ با یک قدرت بزرگ خواهد بود. در ســند راهبردی امسال به نقش متحدان 

آمریکا در یک اســتراتژی دفاعی توجه بیشــتری شــده اســت که منعکس کننده 
اقدامات دولت جو بایدن برای ترمیم مناســبات با متحدان واشنگتن است که در 
دوران ریاست جمهوری دونالد ترامپ لطمه خورده بود. یکی از محورهای اصلی 
سند راهبردی جدید مفهوم «مهار یکپارچه» است که به معنای استفاده هم زمان 
آمریکا از قدرت نظامــی، اقتصادی و دیپلماتیک و درعین حال همکاری نزدیک با 
متحدان این کشــور، از جمله در زمینه جنگ افزارهای هســته ای آمریکا، با هدف 

منصرف کردن دشمنان از حمله نظامی است.
در این سند نتیجه گیری می شود که چین در دهه های آینده کماکان «مهم ترین 
تهدید» خواهد بود؛ ولی روســیه یک تهدید «حاد» اســت. ســند جدید راهبردی 
وزارت دفاع آمریکا درعین حال بر افزایش تحقیق و توســعه فناوری های پیشرفته 
از جملــه هوش مصنوعی، جنگ ســایبری و جنگ افزارهــای مافوق صوت تأکید 
می کند و با اشــاره به چالش های ســال های اخیر در استخدام نیروی متخصص 
می افزاید که پنتاگون برای جلب این نــوع متخصصان باید فرهنگ خود را تغییر 

دهد.
بازبینی از تهدیدهای هســته ای و اســتراتژی آمریکا در آرایش جنگ افزارهای 
هســته  ای به عنوان ضمیمه جداگانه ای از این ســند منتشــر شــده است. در این 
ضمیمــه تأکید می شــود که تحــت تأثیر تقویــت همکاری های چین و روســیه 
تهدیدهای هسته ای افزایش یافته است و آمریکا علاوه بر نوسازی جنگ افزارهای 
هسته ای خود، ممکن است بخشی از این جنگ افزارها را که متناسب با تهدیدهای 

فعلی نیستند، از رده خارج کند.
این اولین باری اســت که گزارش های راهبردی وزارت دفاع آمریکا در هر سه 
عرصه بازبینی اســتراتژی دفاع ملی، دفاع موشکی و سیاست و آرایش نیروهای 
هســته ای کشور به طور هم زمان تهیه و منتشــر می شود. دولت های آمریکا طبق 
قانون باید هر چهار ســال یک بار بازبینی همه جانبه سیاســت دفاعی کشور را به 
کنگره ارائه دهند. کارشناسان عقیده دارند یکی از اولویت های وزارت دفاع آمریکا 
در سال های آینده نوسازی جنگ افزارها و قابلیت های هسته ای این کشور خواهد 
بــود؛ چون بســیاری از تجهیزات قادر به حمل موشــک های هســته ای از جمله 
بمب افکن هــا و زیردریایی های ویژه این مأموریت ها کهنه شــده و نوســازی آنها 

صدها میلیارد دلار هزینه خواهد داشت.
یکی دیگر از چالش های تســلیحاتی مهم در ســال های آینده، رقابت با چین 
و روســیه در عرصه تولید و نوآوری تسلیحات مافوق صوت خواهد بود. از زمان 
تنظیــم سیاســت های راهبردی قبلی در ســال ۲۰۱۸ هم چین و هم روســیه در 
اســتفاده از قدرت نظامی خود رویه تعرضی تری را در پیش گرفته اند. روسیه به 
اوکرایــن حمله کرده و چین تهدیدهای خود علیه تایوان را با شــعار بازپس گیری 
این جزیره حتی با تکیه بر قدرت نظامی افزایش داده اســت. هم زمان، برنامه ها و 

اقدامات هسته ای روسیه، کره شمالی و ایران نیز افزایش یافته است.
خط و نشان برای کره شمالی

بر اساس سه سند مهم سیاست گذاری با عناوین استراتژی دفاع ملی، بازنگری 
در موضع گیــری هســته ای و بازنگری در دفاع موشــکی، اقداماتــی طرح ریزی 
می شود که آمریکا برای بازداشتن و دفاع در برابر تعدادی از چالش ها از جمله از 

سوی چین، روسیه، ایران و کره شمالی اتخاذ می کند.
در ماه گذشــته میلادی یک سند سیاســت گذاری استراتژی امنیت ملی آمریکا 
اشاره بســیار مختصری به کره شمالی داشــت؛ اما پنتاگون در اسناد جدید بسیار 
عمیق تر به پیونگ یانگ پرداخته و به طور مســتقیم و آشــکار کره شمالی را تهدید 
کرده است. در ســند بازنگری موضوع هسته ای آمده است: ما در استراتژی خود 

در قبال کره شــمالی، خطرات ناشــی از توانایی های هسته ای، شیمیایی، موشکی 
و متعارف این کشــور را در نظر می گیریم؛ به ویژه لزوم تفهیم این مســئله به کیم 
جونگ اون، رهبر کره شــمالی که در صورت استفاده از سلاح هسته ای با عواقب 

بسیار شدیدی مواجه خواهد شد.
در این ســند آمده است: هر حمله هســته ای کره شمالی به آمریکا یا متحدان 
و شــرکایش غیر قابل قبول بوده و بــه معنای پایان کار نظــام کنونی پیونگ یانگ 

خواهــد بود. هیچ ســناریویی وجود ندارد کــه در آن کیم جونگ اون از ســلاح 
هســته ای اســتفاده کرده و همچنان در قــدرت بماند. آمریکا همچنین هشــدار 
داد که اگر کره شــمالی در آسیای شــرقی حملات سریع استراتژیک انجام دهد، با 
زرادخانه های هســته ای آمریکا مواجه خواهد بود. پنتاگون همچنین هشدار داد 
که اگر کره شــمالی تخصص، مواد یا فناوری هســته ای خود را در اختیار بازیگران 

دولتی یا غیردولتی قرار دهد، با واکنش آمریکا مواجه خواهد شد.

سند جدید راهبرد دفاعي ایالات متحده منتشر شد

چین مهم ترین تهدید علیه آمریکا
وزیر دفاع ایالات متحده معتقد است روسیه در دراز مدت توان و قدرت به  چالش کشیدن واشنگتن را ندارد

انتخابات پارلمانی هفته آینده اســرائیل پنجمین فراینــد انتخاباتی در کمتر از 
چهار سال گذشته است و بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر سابق اسرائیل هم امیدوار 
اســت به واســطه آرای رأی دهندگان به حزب تحت رهبری اش، لیکود، بتواند بار 
دیگر فرصت تشکیل کابینه را به دست آورد. نتانیاهو که اتهام فساد علیه او مطرح 
اســت، با وجود موانع  تلاش دارد در پایان انتخابات قانون گذاری تازه در این کشور 

با حمایت راست افراطی بار دیگر به قدرت بازگردد.
ایــن انتخابات که برخی رســانه های داخلی اســرائیل آن را رفراندومی درباره 
بنیامین نتانیاهو و بازگشت او به قدرت توصیف کرده اند، بر اساس نظرسنجی های 
اخیر با اقبال رأی دهندگان به جریان راســت افراطی نیز همراه خواهد بود. اگرچه 
نتانیاهو آخرین نبردهای انتخاباتی خود را در قامت «نخســت وزیر» انجام داد، اما 

این  بار در مقام رهبری اپوزیسیون در برابر یائیر لاپید، نخست وزیر فعلی وارد کارزار 
انتخاباتی شده اســت. آخرین نظرســنجی ها همچنان حزب لیکود تحت رهبری 
نتانیاهو را با کمی بیش از ۳۰ کرســی از ۱۲۰ کرســی پارلمان بالاتر از حزب «یش 

عتیــد» تحت هدایت یائیر لاپید قرار داده که با پیشــرفتی اندک انتظار می رود بین 
۲۴ تا ۲۷ کرسی را از آن خود کند.

جدا از دو حزب یاد شده، ده ها حزب و تشکل سیاسی در این انتخابات مشارکت 
دارند که آرا و کرســی های تعلق گرفته به آنها در تشکیل کابینه آینده به ویژه برای 
بنیامین نتانیاهو که با حمایت احزاب افراطی ارتدوکس و راســت افراطی در صدد 

کسب آستانه اکثریت و ۶۱ کرسی است، نقش حیاتی ایفا می کند.
ائتلاف جریان راســت افراطی تحت هدایت «بتسلایل ســموتریش» و «ایتمار 
بن غفیر» در انتخابات ســال گذشــته فقط شش کرسی به دســت آورد اما طبق 
نظرســنجی های اخیر این ائتــلاف ۱۴ نماینده در پارلمان خواهد داشــت و به این 
ترتیب حزب راســت افراطی «صهیونیسم دینی» به سومین نیروی سیاسی در این 

کارزار تبدیل خواهد شد.
بر اســاس ارزیابی های صورت گرفته، بنیامین نتانیاهو با جمع آوری آرای جریان 
راســت افراطی تقریبا در آستانه کســب اکثریت قرار می گیرد، بدون آنکه دقیقا به 
این حد نصاب آن دســت یابد  یا از آن عبور کند. یائیر لاپید در انتخابات سال گذشته 
میلادی با گردهم آوردن طیفی ناهمگون از احزاب مخالف بنیامین نتانیاهو موفق 
شــد او را که با ۱۱ سال سابقه زمامداری، بادوام ترین نخست وزیر اسرائیل محسوب 

می شود، از قدرت کنار بزند. این ائتلاف در حال حاضر بر اساس آخرین نظرسنجی ها 
دست کم پنج یا شش کرسی تا رسیدن به آستانه اکثریت فاصله دارد و اگر بخواهد 

در قدرت بماند، باید شبکه خود را گسترده تر کند.
یکی از نزدیکان نخســت وزیر فعلی اسرائیل به خبرگزاری فرانسه گفت: «لاپید 
می داند که به طور مستقیم توان کسب ۶۱ کرسی پارلمان را ندارد؛ بنابراین هدف او 

این است که نتانیاهو در کنار متحدانش به این آستانه دست پیدا نکنند».
یک استاد علوم سیاســی در دانشگاه عبری بیت المقدس می گوید: «یائیر لاپید 
خود را تنها فردی می داند کــه توان جمع آوری آرا در برابر نتانیاهو را دارد. هدف 
او افزایش حمایت از حزب تحت رهبری خود اســت،  امــا هم زمان باید اطمینان 
حاصل کند که شــرکای بالقــوه اش حداقل مقبولیت را برای واجد شــرایط بودن 

برآورده می کنند».
در نظام انتخاباتی موجود در اســرائیل، احزاب باید حداقل ۲۵٫۳ درصد آرا را 
برای انتخاب نمایندگان به دســت آورند. از سوی دیگر، احزاب عربی که خصومت 
بیشــتری با نتانیاهو دارند، در انتخابات پیش رو به صورت پراکنده و در ســه بلوک 
رقابت می کنند؛ از این رو این خطر وجود دارد که برخی از آنها از آستانه صلاحیت 

عبور نکنند.

پنجمین انتخابات پارلمانی اسرائیل در ۴ سال
رفراندومي براي نتانیاهو


